

Prestige Security ApS

CVR-nr. 34 61 51 44

Årsrapport for 2013

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/05 2014

Peter Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prestige Security ApS
Lautruphøj 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 61 51 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. juli 2012
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Steen Mortensen
Peter Andreasen
Chris Corleone Fur

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vagt- og sikkerhedstjeneste samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 259.660, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 436.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.333.658	600
Personaleomkostninger	1	<u>-1.982.801</u>	<u>-493</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		350.857	107
Resultat før finansielle poster		350.857	107
Finansielle omkostninger		<u>-2.779</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		348.078	105
Skat af årets resultat	2	<u>-88.418</u>	<u>-28</u>
Årets resultat		<u>259.660</u>	<u>77</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>259.660</u>	<u>77</u>
		<u>259.660</u>	<u>77</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.515	314
Andre tilgodehavender		0	18
Udskudt skatteaktiv		5.045	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.408</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>627.968</u>	<u>375</u>
Likvide beholdninger		<u>329.812</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>957.780</u>	<u>532</u>
Aktiver i alt		<u><u>957.780</u></u>	<u><u>532</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		100.000	90
Overført resultat		<u>336.534</u>	<u>87</u>
Egenkapital	3	<u>436.534</u>	<u>177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.332	22
Selskabsskat		18.738	45
Anden gæld		<u>488.176</u>	<u>288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>521.246</u>	<u>355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>521.246</u>	<u>355</u>
Passiver i alt		<u><u>957.780</u></u>	<u><u>532</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.808.352	462	
Pensioner	145.035	28	
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.414</u>	<u>3</u>	
	<u>1.982.801</u>	<u>493</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	77.975	43	
Regulering af udskudt skat	<u>10.443</u>	<u>-15</u>	
	<u>88.418</u>	<u>28</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
I alt		<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2013	100.000	76.874	176.874
Årets resultat	<u>0</u>	<u>259.660</u>	<u>259.660</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>100.000</u>	<u>336.534</u>	<u>436.534</u>